[image: image1.png]

ЕНИСЕЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Красноярского  края

РЕШЕНИЕ

«  29  »    09     2011                    г. Енисейск                                        №21-161
О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета от 28.07.2011 №18-152 «О выдвижении делегатов для участия в работе VI Съезда депутатов Красноярского края»

Руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Красноярского края от 30.06.2011 №12-6113П  «О созыве VI Съезда депутатов Красноярского края», статьями 30, 32  Устава города Енисейска, Енисейский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в пункт 1 Решения Енисейского городского Совета депутатов от 28.07.2011 №18-152 «О выдвижении делегатов для участия в работе VI Съезда депутатов Красноярского края»:

а) исключить из числа делегатов Авдеева Александра Валерьевича, главу администрации города Енисейска;

б) включить в число делегатов для участия в работе VI Съезда депутатов Красноярского края - Нестерова Сергея Васильевича, 17 ноября 1972 года рождения, депутата городского Совета, образование высшее, заведующего хирургическим отделением МУЗ «Енисейская центральная районная больница».

2. Поручить Антипову Игорю Николаевичу, главе города Енисейска - председателю Енисейского городского Совета депутатов, представить Решение в Законодательное Собрание Красноярского края.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава города                                                                                                        И.Н. Антипов